

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่2/7

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดตรีทศเทพ

สถานที่ก่อสร้าง: โรงเรียนวัดตรีทศเทพ

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนุน

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.10	เดินท่อน้ำดี - น้ำเสีย ห้องน้ำครูชาย - หญิงใหม่ 3 ห้อง (เหมา)								
	จำนวน	1	รายการ	15,000	15,000	-	-	15,000	
1.11	รื้อรื้อระบายน้ำเดิม จำนวน 3 ชุด (รื้อขนไป) เหมา จำนวน	1	รายการ	-	-	1,500	1,500	1,500	
1.12	เดินสายไฟความยาวประมาณ	10	เมตร	100	1,000	5	50	1,050	
1.13	ปูกระเบื้องพื้น - ผนัง แกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. สีครีม								
	เนื้อที่ประมาณ	43	ตร.ม.	590	25,370	250	10,750	36,120	
1.14	ติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมหลอดประหยัดไฟ จำนวน	3	ชุด	350	1,050	100	300	1,350	
1.15	ติดตั้งโถปัสสาวะชาย ชนิดฟลัชวาล์วพร้อมอุปกรณ์								
	จำนวน	1	ชุด	5,000	5,000	250	250	5,250	
1.16	ติดตั้งโถสุขภัณฑ์ชนิดนั่งราบบระบบฟลัชวาล์วและอุปกรณ์ สาย								
	ชำระ COTTO, AMERICANSTANDARD,KARAT หรือเทียบเท่า								
	จำนวน	3	ชุด	10,500	31,500	300	900	32,400	
1.17	ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด) จำนวน	3	ชุด	2,300	6,900	298	894	7,794	
1.18	ติดตั้งก๊อกสำหรับอ่างล้างหน้าแบบโยก COTTO,								
	AMERICANSTANDARD,KARAT หรือเทียบเท่า จำนวน	3	อัน	900	2,700	150	450	3,150	
1.19	ติดตั้งก๊อกน้ำล้างพื้น จำนวน	3	อัน	120	360	25	75	435	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่6/7

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดตรีทศเทพ

สถานที่ก่อสร้าง: โรงเรียนวัดตรีทศเทพ

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนูน

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ปรับปรุงกันสาดอาคารเรียน								
3.1	รื้อแผงกันสาดอาคารด้านหน้า - หลังอาคารอะลูมิเนียมโครงไม้เดิม								
	ขนาด 0.60 x 44.00 เมตร/ชุด 2 ชั้น รวม 4 ชุด (รื้อขนไป)								
	เหมา จำนวน	1	รายการ	-	-	52,800	52,800	52,800	
3.2	ติดตั้งผนังกันสาดอลูมิเนียม ด้านหน้า,ด้านหลังอาคาร 2 ชั้น								
	ขนาด 0.80 x 4.00 เมตร/แผง (มีเกล็ดระบาย) พร้อมเสาโครง								
	ค้ายันกันสาด จำนวน	44	แผง	13,000	572,000	-	-	572,000	
	รวมงานปรับปรุงกันสาดอาคารเรียน เป็นเงิน							624,800	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 7/7

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดตรีทศเทพ

สถานที่ก่อสร้าง: โรงเรียนวัดตรีทศเทพ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนุน

แบบเลขที่ ขพน.

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ปรับปรุงหลังคากันสาดด้านข้างอาคารเรียน								
4.1	รื้อหลังคากันสาดโครงสร้างเหล็กเดิม ขนาด 2.30 x 11.00 ม. (รื้อขนไป) เหม่าจำนวน	1	รายการ	-	-	3,000	3,000	3,000	
4.2	ติดตั้งหลังคากันสาดโครงสร้างเหล็ก พร้อมทาสีบุแผ่นหลังคา เมทัลชีล หุ้มฉนวนกันความร้อน ขนาด 2.80 x 13.00 เมตร (เหม่า) จำนวน	1	รายการ	72,800	72,800	-	-	72,800	
	รวมงานปรับปรุงหลังคากันสาดด้านข้างอาคารเรียน เป็นเงิน							75,800	

คณะกรรมการคำนวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมชาย ยอดจำปี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเต็มสุข เกื้อหนุน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปรัชญา สุกันทะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

